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هم پیام‌های تشویقی 
گرفتم هم فحش‌های زیاد

گولسیانی: نوتیس 
را عمداً بعد از باخت 

پخش کردند
گئورگی گولسیانی که با از دست 
دادن پنالتی و سپس شکست 
در دوئل مقابل مایکل اولونگا 
سهم عمده‌ای در شکست 
مقابل الدحیل داشت پنجشنبه 
شب در صفحه خود نوشت: 
نواده و هواداران عزیز  »خا
پرسپولیس می‌خواهم بابت 
بازی قبل عذرخواهی و ناراحتی 
خود را اعام کنم. من پیام‌های 
تشویق‌کننده زیادی دریافت 
کرده‌ام و همچنین پیام‌های 
فحش‌ زیادی دریافت کرده‌ام، 
این بخشی از فوتبال است و 
بنابراین قابل قبول است. من 
شانس زیادی داشتم با ضربه 
پنالتی شما را خوشحال کنم و 
بابت آن اعتماد به نفس هم 
داشتم اما در فوتبال برای هر 
بازیکنی این اتفاق می‌افتد. 
بطری‌ها و سنگ‌های زیادی به 
سمت ما پرتاب شد، به تیمی که 
سال گذشته تمام جام‌ها را برد، 
تیمی که هنوز چیزهای زیادی 
برای اثبات دارد. ما یک خانواده 
بزرگ هستیم، امنیت و احترام 
خانواده در هر موقعیتی از همه 

مهم‌تر است.
حالا مسأله دوم. بسیاری از 
مردم می‌پرسند که آیا من 
واقعاً یک نامه اخطار برای 
تأخیر در پرداخت به باشگاه 
فرستادم یا خیر. بله، من واقعاً 
آن را ارسال کردم. من معتقدم 
پول مهم‌ترین چیز در زندگی 
نیست اما گاهی اوقات شرایط 
سختی پیش می‌آید، زمانی 
که ما کاماً بی‌پول هستیم 
و باید مراقب خانواده خود 
باشیم. من خجالت نمی‌کشم 
که بگویم هر یک سنت پولی 
که در زندگی‌ام به دست آورده‌ام 
با لیترهای ریخته شده عرق 
به دست می‌آید. من در قبال 
خانواده بزرگم مسئولیت کامل 
دارم و وقتی آنها مشکل دارند 
هرگز از انجام هیچ کار سختی 

دریغ نخواهم کرد.
موضوع این است که بیش از 
سه ماه از آخرین پرداختی‌ام 
می‌گذرد. ​​یک ماه پیش با 
یندگان باشگاه صحبت  نما
کردم و وضعیت بد مالی خود 
را به وضوح توضیح دادم و 
درخواست هرگونه حمایتی که 
ممکن است کردم. قول‌هایی 
گرفتم اما… برای بار دوم کمک 
خواستم، دوباره قول‌هایی 
گرفتم که هرگز محقق نشد. 
در این مدت دوستان عزیزم، 
برخی از هم‌تیمی‌ها و یکی از 
هواداران ما کمک‌های فراموش 
نشدنی و گرانبهایی را برای من و 
خانواده‌ام انجام دادند. دو هفته 
پیش، یک نامه هشدار رسمی 
به باشگاه فرستادم اما هنوز 
منتظر هستم. برای جلوگیری از 
انتشار اطلاعات داخلی باشگاه، 
با هیچ‌کس درباره آن صحبت 
نکردم به جز اعضای باشگاه. 
بعد از بازی قبل این اطلاعات 
در همه رسانه‌ها پخش شده 
است. خواسته یا ناخواسته 
این نقشه که تمام خشم مردم 
را به سمت من هدایت کنند با 
موفقیت اجرا شد. یک خانواده 
قوی همیشه سعی می‌کند 
مشکلات خانوادگی را درون 
خانواده حل کند و هیچ‌وقت 
یکی از اعضای خانواده را قربانی 
قضاوت افکار عمومی نمی‌کند. 
پی‌نوشت: »هرکدام از شما که 
گناه نکرده، نخستین کسی 
باشد که اولین سنگ را پرتاب 
می‌کند. )انجیل یوحنا باب 

هشتم(«.
نی  لسیا گو ست  ا گفتنی 
خواستار این شده تا هوادار 
نوجوانی که خواستار گرفتن 
لباس او شده بود را برایش 

پیدا کنند.

 zخبر

 حسین بادامکی:

می‌خواهند ذهن داور را خراب کنند

بعد از صحبت‌های محمود فکری درباره تمایل اشکان خورشیدی به پرسپولیس 
معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس با انتشار یک استوری در خصوص کنفرانس خبری 
سرمربی رقیب‌شان نوشت: »فقط در فوتبال ایرانه که ۲۴ ساعت قبل از مسابقه 
همچین تهمت‌هایی زده می‌شه، بی‌اینکه کسی از تبعات حرف‌های بی‌اساسش 
بترسه! کمیته انضباطی تا چه زمانی می‌خواد منفعل عمل کنه؟ این حرف‌های پوچ 

فقط برای اینه که ذهن داورو روز قبل از بازی خراب کنن اما کور خوندن.«

علی پروین:

هواداران صبور باشند

از هواداران پرسپولیس می‌خواهم که صبور باشند. این تیم سه جام کسب 
کرده و فصل قبل درخشید. هوادار باید طاقت داشته باشد. با یک باخت 
که نباید افتخارات کسب شده را فراموش کنیم. فوتبال برد و باخت دارد. 
پرسپولیس این هفته تیم هوادار را ببرد، ان‌شاءالله بعد از آن استقلال را 
هم شکست می‌دهد و دوباره در کورس قهرمانی قرار می‌گیرد. هوادار باید 

توقع داشته باشد اما نمی‌شود که پرسپولیس همیشه فقط برنده باشد.

فرشاد پیوس:

شما کجا مربیگری کردید؟

متأسفانه دیدم چند نفر از پیشکسوتان با نیش و کنایه درباره یحیی و تیمش 
حرف زدند. این حرف‌ها خیلی غیرمنصفانه است؛ دوستانی که الان از یحیی 
انتقاد می‌کنند، چرا به این زودی موفقیت‌های یحیی را فراموش کردند؟ 
اصاً باید از این ۵-۴ نفر پرسید که شما بعد از بازیگری‌تان کجای فوتبال 
بودید و چه تیمی را هدایت کردید که الان اینطور از یک سرمربی موفق که 

طبق آمار بهترین مربی فوتبال ایران بوده، انتقاد می‌کنید؟

وطنخواه:  یحیی نگفته بود که بازیکنانش بازی 
برده را ببازند که آن گونه شعار و بطری بخورند

در فوتبال ایران بردها 
برای بازیکنان است 

باخت‌ها برای مربی

رحیم یوسفی بازیکن اسبق پرسپولیس معتقد 
است بازیکنان پرسپولیس بعد از به ثمر رساندن گل 
اول به نوعی برای زدن گل‌های بعدی عجله کردند 
و خیلی جلو کشیده بودند که این مسأله موجب 
غافلگیری‌شان شد. پیشکسوت پرسپولیس از 
شعار دادن علیه سر‌مربی تیم ناراحت است و 
معتقد است نباید در پایان بازی پرسپولیس مقابل 

الدحیل آن اتفاقات رخ می‌داد.
 به نظرتان چرا پرسپولیس بازی برده را در پایان 

با باخت عوض کرد؟!
به نظرم خیلی راحت و به نوعی مفت بازی را به 
الدحیل باختند، در حالی که قادر بودند حداقل با 
سه، چهار گل اختلاف در پایان بازی مقابل الدحیل 
از میدان خارج شوند. بعد از گل اول بازیکنان 
پرسپولیس فرصت زدن گل‌های بعدی را داشتند 
اما متأسفانه از فرصت‌های‌شان خوب استفاده 
نکردند و به نوعی عجولانه بازی کردند، در حالی که 
بعد از زدن گل باید بازی را خوب اداره می‌کردند و 
بعد از آن از فرصت‌ها استفاده می‌کردند، در حالی 
که چون خیلی جلو کشیده بودند تیم میهمان از 
فضای پشت سر هافبک‌های ما نهایت استفاده را 
برد و پس از اشتباهات خط دفاع‌مان ما را غافگیر 
کرد، در حالی که ما حتماً می‌توانستیم این حربه 

آنها را خنثی کنیم.
 در باخت چقدر گولسیانی را مقصر می‌دانید؟

این مدافع سابقه نداشت که پنالتی از دست بدهد 
اما به هر حال در فوتبال خیلی پیش آمده که 
بهترین بازیکنان دنیا هم پنالتی از دست بدهند، 
نظیر پنالتی‌ای که روبرتو با‌جو از دست داد. آن 
پنالتی واقعاً می‌توانست سرنوشت بازی را تغییر 
دهد اما متأسفانه گولسیانی آن پنالتی را از دست 
داد و متعاقبش چون به لحاظ روحی به هم ریخته 
بود در یک مصاف تک به تک مقابل مهاجم تیم 
میهمان بازنده شد تا ما گل دوم را هم دریافت 
کنیم و ببازیم. متأسفانه هضم این مسأله خیلی 
سخت است چون همه چیز دست به دست هم 

داد تا ما بازنده شویم.
 در خصوص اتفاقات ناراحت‌کننده‌ای که پس 
از بازی برای کادر و بازیکنان رخ داد چه نظری 

دارید؟

به نظرم نباید علیه یحیی و بازیکنان شعار داده 
و بطری پرتاب می‌شد چون آنها همان مربی و 
بازیکنانی هستند که فصل قبل هر چه قهرمانی بود 
را کسب کردند و در سال‌های گذشته هم افتخارت 
بسیاری را برای تیم‌شان به ارمغان آوردند، از همین 
رو حتماً علیه چنین مربی و بازیکنانی زمانی که به 
مشکل می‌خورند نباید شعار داد و بطری پرتاب 
کرد. من هیچ زمانی شعار علیه مربی و بازیکن را 
برنتابیده و قبول ندارم. اصاً معتقدم چرا هوادار 
باید تمام چیزها را به روز ببیند. سرمربی همه 
تدابیر را به کار برد اما شاید روز تیمش نبود، چه 
بسا که اگر آن پنالتی گل شده بود شاید این همه 

حرف و حدیث وجود نداشت.
 چرا شهاب گل زد اما بعد از گلش باز هم چند 

موقعیت خوب را از دست داد؟!
همه می‌دانند که پرسپولیس مهاجم ششدانگ 
خیلی خوب ندارد، به همین دلیل هم مهاجم اول 
ما با وجود گلزنی چند فرصت را از دست داد، در 
حالی که محمد عمری از زمانی که به زمین آمد 
عالی کار کرد و یک پنالتی گرفت و خیلی خوب 
به عمق می‌زد. جدا از عمری، بیرانوند هم خیلی 
خوب بود که دو، سه موقعیت خوب گلزنی دیگر 

را از الدحیل گرفت.
 بالاخره بعد از یک باخت تلخ، در اولین تمرین 

تیم، درویش و یحیی با هم آشتی کردند!
این کار باید زودتر انجام می‌شد و اصاً نباید به 
وجود می‌آمد و قطعاً نزدیکی این دو عضو اصلی 
تیم و باشگاه می‌تواند شرایط پرسپولیس را بهبود 
بخشد. یحیی و درویش باید در مورد مشکلات و 
کمبودها با هم تعامل داشته باشند و مشکلات را 
با کمک یکدیگر بررسی و حل کنند. به نظرم الان 
هم اصلاً زمان مناسبی برای تغییر دادن سرمربی و 
مدیرعامل نیست و این دو باید تا پایان با قدرت به 
کار خودشان در پرسپولیس ادامه دهند تا بتوانند 

بیش از همیشه به تیم کمک کنند.
 با وجود باخت‌ها و تساوی‌های متوالی، 

پرسپولیس می‌تواند مقابل هوادار و بازی دربی 
حساس پایتخت با برد از زمین خارج شود؟!

با برد هوادار به نظرم تیم دوباره جمع و جور خواهد 
شد و هوادار حتماً باید از پرسپولیس بترسد. در این 
شرایط باید به بازیکنان کمک روحی شود و آنها را به 
لحاظ ذهنی آماده کرد تا پس از برد مقابل هوادار 

از دربی هم سربلند خارج شوند.

مسعود قراگزلو
روزنامه نگار

رضا وطنخواه مدافع چپ اسبق پرسپولیس 
با حذف سرخ‌پوشان نقد  بطه  در را
فنی خودش را ارائه می‌دهد و در بین 
صحبت‌هایش معتقد است دلیل همه 
ناراحتی‌ها و اتفاقات بعد از بازی عصبانیت 
و ناراحتی هواداران بوده اما در بخشی از 
صحبت‌ها معتقد است نباید تحت هر 
شرایطی علیه مربی و بازیکن آن شعارها را 
سر داد و تأکید می‌کند هیچ مربی نمی‌آید 
به بازیکنانش توصیه کند که نتیجه برد یک 
بر صفر را با باخت دو بر یک تغییر دهند.

 به نظرتان بازیکنان پرسپولیس در 
باخت مقابل الدحیل کم کاری کردند؟

نه نمی‌توان گفت که بازیکنان پرسپولیس 
کم‌کاری کردند و توان لازم را نگذاشتند اما به 
هر حال خوب هم بازی نکردند خصوصاً در 
دفاع که بسیار شکننده ظاهر شدند و روی 
تک ضدحمله‌های تیم میهمان غافلگیر شدند.

 هواداران پرسپولیس هم در اقدامی 
بی‌سابقه بسیار عصبانی شده و شعار سر 

داده و بطری به سمت بازیکنان و کادر 
فنی پرتاب کردند!

من تاکنون گروهی از هواداران را آنقدر ناراحت 
و عصبانی ندیده بودم. من می‌دانم جوان و 
هوادار پرسپولیس به این امید به ورزشگاه 
می‌آید که تیمش برنده شود و ناراحتی او 
هم بعد از شکست و حذف تیمش طبیعی 
است اما پرتاب بطری را به هیچ وجه تأیید 
نمی‌کنم. در خصوص شعارها هم حقیقتاً من 
شعار یحیی حیا کن پرسپولیس را رها کن را 
دوست ندارم چون یحیی به بازیکنانش نگفته 
که برد یک بر صفر را با برد دو بر یک تغییر 
دهند و بازی را به تیم میهمان واگذار کنند. 
یحیی قهرمانی‌های زیادی را برای پرسپولیس 
به ارمغان آورد و هر چه جام در ایران وجود 
داشت را سال قبل برای پرسپولیس گرفت و 
قبلاً سابقه داشته که تیم را به فینال آسیا هم 
رسانده به همین دلیل روا نبود که با یحیی 
آن گونه برخورد شود هر چند متأسفانه این 
گونه شده که قهرمانی‌ها برای بازیکن است 
و مربی هیچ نقشی ندارد و واقعاً مربی در 
فوتبال ایران مظلوم واقع شده است که این 

جوانمردانه نیست.
 اما شاید بخشی از مطالبات بازیکنان هم 
به خاطر عدم موفقیت در آسیا بود چون 

به هر حال قهرمانی‌های پرسپولیس در 
سال‌های اخیر برای هواداران پرسپولیس 

به نوعی عادی شده!
من می‌گویم آن هواداری که معترض است 
واقعاً بیاید هزینه تیم‌های عربستانی یا قطری 
یا حتی همین عراق و تیم‌های شرق آسیا را با 
هزینه‌ای که پرسپولیس برای آسیا و اصلاً به 
نوعی برای این فصلش انجام داده را قیاس 
کند. حتماً در این صورت به لحاظ امکانات 
و بسیاری از مسائل دیگر خیلی از چیزها 
دستگیر آن گروه از هواداران معترض خواهد 
شد. واقعاً ما یکصدم تیم‌های عربستانی 
هزینه نکردیم و حتی خیلی از کشورهای حوزه 
خلیج فارس و اصاً چرا راه دور برویم همین 
اندازه کشور همسایه خودمان عراق هم خرج 
نکرده‌ایم که توقع نتایج آنچنانی داشته باشیم. 
آن تیم‌هایی که آن گونه سرمایه‌گذاری کرده‌اند 
بیکار ننشسته‌اند که ما ببریم و قهرمان شویم.

 مدیرعامل و سرمربی پرسپولیس هم 
بعد از مدت‌ها آشتی کردند. از این 

موضوع چه برداشتی دارید؟
این اتفاق باید زودتر می‌افتاد اما هر چه 
هست من رفع کدورت بین سرمربی و 
مدیرعامل را به فال نیک می‌گیرم و معتقدم 
که این آشتی حتماً برای پرسپولیس تبعات 

خوب و مبارکی همراه خواهد داشت.
 فکر می‌کنید چه نتایجی در انتظار 

پرسپولیسی است که چند بازی است 
نتیجه نگرفته و بازی حساس هوادار و 
دربی حساس پایتخت را پیش رو دارد؟

من پیشگو نیستم اما معتقدم مشکلی که 
برای پرسپولیس به وجود امده حل شدنی 
است و خود بازیکنان و کادر با اتحاد و همدلی 
و کوشش بیشتر حتماً می‌توانند جبران مافات 
کنند. هوادار تیم بدی نیست اما حتماً اگر 
پرسپولیس اراده برای برد داشته باشد و بازی 
که از آن انتظار می‌رود را ارائه دهد هیچ تیمی در 
ایران حریف پرسپولیس نخواهد شد به همین 
دلیل به نظرم برد مقابل هوادار تا حدود زیادی 

شرایط را برای پرسپولیس بهبود می‌بخشد.
 پرسپولیس در دربی حساس پایتخت 
که پنجشنبه هفته جاری پس از بازی 

مقابل هوادار برگزار خواهد شد چه 
نتیجه‌ای کسب خواهد کرد!

دربی شرایط خاص خودش را دارد و با هیچ 
بازی دیگری قابل قیاس نیست اما به هر حال 
من عزم و اراده بازیکنان و کادر فنی پرسپولیس 
را برای پیروزی در بازی‌های آینده‌شان خصوصاً 

دربی بیش از رقیب سنتی می‌دانم.

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

همه می‌دانند که 
پرسپولیس مهاجم 
ششدانگ خیلی خوب 
ندارد، به همین دلیل 
هم مهاجم اول ما 
با وجود گلزنی چند 
فرصت را از دست داد، 
در حالی که محمد 
عمری از زمانی که به 
زمین آمد عالی کار کرد 
و یک پنالتی گرفت و 
خیلی خوب به عمق 
می‌زد. جدا از عمری، 
بیرانوند هم خیلی 
خوب بود که دو، سه 
موقعیت خوب گلزنی 
دیگر را از الدحیل 
گرفت

 یوسفی: بعد از پیروزی
مقابل هوادار، دربی را هم می‌بریم

شعارها مناسب 
تیم قهرمان نبود


